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PROMOTION RÉNOVATION ENERGÉTIQUE  

& ISOLATION 
Faites des économies d’énergie aux meilleurs prix

LAINE DE VERRE KRAFT 
300MM
Laine à dérouler R 7.5 pour 
ISOLATION COMBLE PERDU  
Réf. LDV100150 +  LDV150114 

13.95 €TTC 
le m2

QUALITÉ
PRO

Découvrez  
notre offre 

d’accompagnement de  

vos travaux de  

Rénovation Energétique  

et l’obtention des aides 

- Page 16 -jusqu’à

2000 €
 de remise immédiate
sur votre menuiserie

- Page 15 - 
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PLAQUE DE PLATRE BA13 STD  
1200 X 2500 OU 1200X2600  
NF TOPPLAC
Réf. PLP050140 / PLP050141

3.39€TTC le m2

PLAQUE DE PLATRE HYDRO 13MM 
1200 X 2500 OU 1200X2600 NF 
TOPPLAC
BA13  
Réf. PLP110104 / PLP110105

7.59 €TTC 
le m2

FOURRURE F47 -  
LONGUEUR : 5,30ML, 
3,00ML, 2,70ML - NF
 Réf. PLP200080 / PLP200082 /
PLP200084

0.95 €TTC 
le ml

RAIL 48 MM -  
LONGUEUR : 3,00 ML - NF
 Réf. PLP200005

0.95 €TTC 
le ml

MONTANT 48/35 MM -  
LONGUEUR : 2,50ML OU 280ML - NF
Profilé métallique avec ailes de 
recouvrement et percements pour 
passage de gaines.    
Réf. PLP200204 / PLP200208 

1.15 €TTC 
le ml

PARE VAPEUR PROTECT’VAP
Polyéthylène avec grille renforcée. 
idéal pour la réalisation de combles 
aménagés.
Rouleau de 75m2
1.50m x 50m Réf. ACO050701

79.90 €TTC 
l’unité

PANNEAU DE LAINE GR32  RIGIDE 
100MM-1,35X0,60M ISOVER
Ép 100mm R 3.15 Rèf. LDV100226
OU
Ép 120mm R 3.75 Rèf. LDV100228

9.99 €TTC 
le m2

EP 100 MM 11.95 €TTC 
le m2

EP 120 MM

ROULEAU LAINE DE VERRE GR32 
REVETU KRAFT
Ép 100mm R 3.15 Rèf. LDV100247
OU
Ép 120mm R 3.75 Rèf. LDV100248

ROULEAUX DE LAINE DE VERRE 
REVETUE KRAFT ACOUSTIPLUS 
032
Ép 100mm R 3.15 Rèf. LDV150202
OU
Ép 120mm R 3.75 Rèf. LDV150204

PANNEAU DE LAINE TP  
238 - 100MM - 1,35 X 0,60 ML 
KNAUF
Ép 100mm R 3.15 Rèf. LDV150224
OU
Ép 120mm R 3.75 Rèf. LDV150225

 Le saviez-vous ?  

JUSQU’À 25% 

D’ÉCONOMIES D’ÉNERGIES 

EN ISOLANT VOS MURS
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PAR PHONIC 45 MM 
ROULEAU DE 13,00 X 0,60 M 
ISOVER
Réf. LDV100312

LAINE DE VERRE  
A SOUFFLER COMBLISSIMO
ISOLATION COMBLE PERDU.  
Ballot de 17,30 kg  
Réf. LDV100402

ULTRACOUSTIC 45MM
(8,00 x 0,60 ML) x 2 KNAUF - R=1,20 
m2K/W - (Lambda : 0,037)  
REF LDV150302

LAINE DE VERRE  
A SOUFFLER  THERMOLOFT
ISOLATION COMBLE PERDU.  Ballot 
de 16,60 kg  
Réf. LDV150402

2.99 €TTC 
le kg

ISOLATION PHONIQUE

P.3

OUATE CELLULOSE UNIVERCELL  
GRIS 12,5 KG
ISOLATION COMBLE PERDU
Réf. LDR300004

1.16€TTC le kg

LAINE DE ROCHE MACHINE 
JETROCK 005 20KG
ISOLATION COMBLE PERDU  
Réf. LDR100106

2.19 €TTC 
le kg

ROULEAU LAINE DE VERRE IBR REVETU KRAFT  
EP : 200 MM - 4,50 X 1,20 M - R=5
LAINE A DEROULER POUR ISOLATION COMBLE PERDU 
 RÉF. VLDV100136

LDV TI 212 (KRAFT)  
 EP : 200MM - 5,70 X 1,20ML KNAUF - R=5,0  
M2K/W -  (LAMBDA : 0,040  
RÉF. LDV150111

6.99 €TTC 
le m2

 Le saviez-vous ?  

VOUS POUVEZ ISOLER PAR L’EXTÉRIEUR  

ET ÉCONOMISER 25% SUR VOS FACTURES  

L’ISOLATION PAR L’EXTÉRIEUR CRÉER UNE ÉTANCHEITÉ À L’AIR  

ET VALORISE LE BIEN EN EMBELISSANT LA FAÇADE 

JUSQU’À 7500€ D’AIDES !»

LOCATION DE  

MACHINE A SOUFFLER 

OUATE OU LAINES  

EN MAGASIN

 Le saviez-vous ?  

JUSQU’À 30% 

D’ÉCONOMIES D’ÉNERGIES 

EN ISOLANT VOS COMBLES

2.29 €TTC 
le m2
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LES INCONTOURNABLES

MORTIER ADHESIF MAP FORMULE  
+ SAC DE 25KG
Réf. POD100010 + MOJ050232

9.79 €TTC 
le sac

BLOC CIMENT CE NF B40 500 X 200 X 200
Réf. BLO050012 ET BLO050017

0.89€ €TTC 
l’unité

CIMENT CEM II/B-L 32.5 SAC 35KG  CE
Réf. CIM050302 / CIM050316

6.95 €TTC 
le sac

MORTIER PRET EMPLOI M10  SAC 25KG
Ideal pour montage des maconneries parpans 
ou brique Réf. CIM050410

5.19 €TTC 
le sac

BETON PRET EMPLOI CERAM C25 25KG
Pour vos travaux de maconnerie et de scellement
Réf. CIM050411

5.19 €TTC 
le sac

FIBRE BOIS SEM.RIG.FLEX-036  
PANNEAU DE 1220X575
EP 40mm R1,10 (ballot 7,015m2) Réf. LDR260620
EP 120mm R3.30 (ballot de 2.806m2

 ) 13.85€ttc le m2

EP 145mm R4 (ballot de 2.806m2) 16.45€ttc le m2

4.99 €TTC 
le m2

CHASSIS DE TOIT LUMAX 
470 X 730 MM
Double vitrage, verre 
extérieur trempé haute 
résistance, éclaire 
naturellement vos combles
kit montage inclus   
Réf. ACO300301

179.90 €TTC 
l’unité

GOUTTIERE LINDAB DEMI-RONDE  
DE 25 LONGUEUR 4ML  
GRIS ANTHRACITE RAL 7016
Acier galvanisé laqué (autres couleurs et/ou 
forme rectangulaire nous consulter) 
Réf. FAU200025 / FAU200001 

9.50 €TTC 
le ml
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OUTILLAGE

ADBLUE 5 L
Avec bec verseur, produit indispensable pour 
réduire les émissions polluantes de la plupart 
des nouveaux véhicules diesel.  
Réf. OUD600205

14.90 €TTC 
l’unité

MÉLANGE PREMIUM 2 OU 4 TEMPS 5 L
Carburant alkylate sans benzène <0,1%, 
fabriqué avec huile haute performance bio-
dégradable. Réf. DEL400122/24
PREM2T858

23.90 €TTC 
l’unité

STARTER KIT POWER X-CHANGE 1 
BATTERIE 2,5 AH + CHARGEUR
Universel sur tous outils POWER X-CHANGE 
EINHELL 18 V. Garantie 1 an.  
Réf. OUD290182

24.90 €TTC 
l’unité

Dont 0.10€ taxe DEEE

CHARGEUR DE BATTERIES GYS TCB 120 
AUTOMATIC 12V 
Pour batteries démarrage de 30 à 120 Ah. 
Garantie 1 an.  Réf. OUD510604

89.90 €TTC 
l’unité

Dont 0.50€ taxe DEEE

ASPIRATEUR PORTABLE SANS FIL 
TE-VC 18V, LIVRÉ SANS BATTERIE NI 
CHARGEUR
Cuve 540 ml, filtres nettoyables à l’eau,  
3 buses, tube rallonge 46,5 cm, accroche 
murale. garantie 1 an. Réf. OUD290153

49.90 €TTC 
l’unité

Dont 1.00€ taxe DEEE

PROJECTEUR DE CHANTIER LED  
A BATTERIES
10 W. 900 Lumens Garantie 1 an.  
Réf. CAM410020

29.90 €TTC 
l’unité

Dont 0.20€ taxe DEEE

COMPRESSEUR PORTATIF SANS CUVE 
MICHELIN MB1K11
8 BARS. 85 L/MN Garantie 2 ans  
Réf. DIS050407

CHARGEUR BATTERIE ARTIC800 12 V 0,8 A
Capacité de charge de 1,6 à 25 Ah (80 Ah en main-
tien de charge), système Plug&Play, alimentation 
flexible 100-240 V, IP44, norme EN60335-2-29, livré 
avec pinces et cosses de connexion. Garantie 2 ans. 
Réf. OUD510616
029569

31.90 €TTC 
l’unité

Dont 0.50€ taxe DEEE

REMORQUE RULQUIN 252 DOUBLE ESSIEU
PTAC 500 KG 2,56 X 1,34 X 0.40 ML  
Réf. QUG580105

1299.00 €TTC 
l’unité

99.90 €TTC 
l’unité

Dont 0.50€ taxe DEEE

HUILE FILANTE POUR CHAÎNE DE 
TRONCONNEUSE 6AD
BIDON 5 LITRES  
Réf. CAM400000

14.90 €TTC 
l’unité



KIT DE POSE PARQUET FLOTTANT 
ET VINYL
Indispensable pour vos chantiers!  
Réf. OUD100304

14.90 €TTC 
l’unité
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REVETEMENT DE SOL

SOUS COUCHE SEC. LVT CLIC 
SMART
Pour sol PVC, épaisseur 1,5mm, 
paquet de 6,25m².  
Réf. REV100991

34.90 €TTC 
l’unité

SOUS COUCHE SEC. AQUASTOP 
FLEX
Pour sol stratifié 20 dB, ép. 1,6 mm, 
rouleau 10 m2, EN16354.  
Réf. REV100990

SOUS COUCHE ISOL 30 CONTRE 
COLLE
Pour parquet contre collé, épaisseur 
3mm, rouleaux de 15m².
Réf. REV280113

75.90 €TTC 
l’unité

PARQUET ALTO CHÊNE INTENSO BOIS
Contre collé chêne français, 
139x1210x12mm, 2V, vernis mat avec une 
couche d’usure 2,5mm  
Réf. REV280112

55.00 €TTC 
le m2

LAME VINYL ROCK 55 CLICK RIGIDE 4V 
CHENE BARIQUE
Revêtement rigide avec sous-couche 
intégrée. Click 5G, classe 33. 
Réf. REV270183

29.90 €TTC 
le m2

STRATIFIÉ CATWALK 
CHÊNE GRIS
Classe 32, épaisseur 8mm, 2V,  
pose flottante.  
Réf. REV150220

13.90 €TTC 
le m2

STRATIFIÉ ADVANCED 
CHÊNE BEIGE ÉTÉ
Classe 32, épaisseur 8mm, 4V,  
pose flottante  
Réf. REV150225

14.90 €TTC 
le m2

LAME VYNILE CALIFORNIA ROCK 40
Revêtement rigide avec sous-couche intégrée. 
Click 5G. Classe 32  
Réf. REV270184

25.90 €TTC 
le m2

24.90 €TTC 
l’unité
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CARRELAGE

COUPE CARREAUX RUBI FAST85
Qualité professionnelle Réf. RUB050026

199.00 €TTC 
l’unité

Dont  taxe DEEE

PRB PLANIDUR PRO SAC DE 25KG 
PRODUIT DE REAGREAGE DES SOLS
Réf. RAG150006

16.79 €TTC 
l’unité

ULTRAPLAN RENO 3 P3 3 A 10MM  
SAC 25KG
 Réf. RAG050105

16.79 €TTC 
l’unité

CARRELAGE 30X60 MOMA RECTIFIE
30x60, intérieur  
Effet ciment.
Disponible en divers coloris  
1- Arena Réf. SOL130537
2- Gris Réf. SOL130536
3- Anthracite Réf. SOL130538

19.90€TTC le m2

1

2

3

CARRELAGE PIERRE 
DE TRAVERTIN 40X60 
INTERIEUR
Belle imitation travertin. Version 
extérieure en stock.  
Réf. SOL910068  

23.90 €TTC 
le m2

CARNET 
D’INSPIRATION  
2023 :  
SCANNEZ-MOI !



 COLLE ET JOINT EPOXY MAPEI
 Réf. APS330264

44.90 €TTC 
le sac
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FAIENCE

FAIENCE PROGRESS DÉCOR 25X75 
HIDRAULIC
Pâte blanche. Revêtement mural. Décor.  
Réf. FAI730057

19.90 €TTC 
le m2

FAIENCE PROGRESS 25X75 IVORY
Pâte blanche. Revêtement mural.  
Réf. FAI730055

18.90 €TTC 
le m2

FAIENCE ATELERI 25X50 
25x50, pâte rouge, revêtement mural. Uni.   
1- CREMA Réf. FAI500093. 
2- GRIS Réf. FAI500094

13.90 €TTC 
le m2

FAIENCE PURE BLANC BRILLANT 25X75
Pâte blanche. Revêtement mural.  
Réf. FAI730050

16.90 €TTC 
le m2

FAIENCE PURE SOUND BRILLANT 25X75
Pâte blanche. Revêtement mural. Décor.  
Réf. FAI730051

17.90 €TTC 
le m2

FAIENCE PROGRESS PEARL 25X75
Pâte blanche. Revêtement mural.  
Réf. FAI730056

18.90 €TTC 
le m2

FAIENCE ATELERI RELIEVE 25X50
25x50, pâte rouge, revêtement mural. Décor. 
3- RELIEVE CREMA Réf. FAI500092
4- RELIEVE MARENGO Réf. FAI500091

1

2

3

4

PRB COL PLUS GRIS  SAC DE 25 KG 
(CLASSE C2 E)
Mortier colle amélioré, sols extérieurs et 
intérieurs, murs intérieurs. Réf. APS420705

13.99 €TTC 
le sac

ADESILEX P9 C2ET GRIS SAC 25KG
Mortier colle amélioré pour la pose de 
carrelage en sols et murs intérieurs et sol 
extérieur. Réf. MCA150114

13.99 €TTC 
le sac
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SALLE DE BAIN

219.00 €TTC 
l’unité

Dont 2,00 taxe DEEE

SÈCHE-SERVIETTE SEC 
EXTRA-PLAT 500 + 1000 W
Sans fluide, barres plates. 
Puissance 1500 W (500 W 
+ soufflerie de 1000 W), 
régulation électronique. fil 
pilote 6 ordres, programmation 
par écran LCD rétro-éclairé.  
Garantie 2 ans. Réf. DIS450106

ENSEMBLE MEUBLE CELTIC CHENE DORE
Vasque+miroir, 800cm, deux tiroirs, suspendu  
Réf. APS420705

349.00€TTC

PACK WC BAU CERAMIC  
AVEC BRIDE ET CARENNE
WC à poser en porcelaine
Volume de chasse 3/6 litres
Réf. DIS350682

219.00 €TTC 
l’unité

PACK ECO / PACK WC SERTI
WC à poser en porcelaine
Volume de chasse 3/6 litres
Réf. APS900130 / APS950218

59.90 €TTC 
l’unité

PACK WC SUSPENDU BLANC GRENAT 
COMPLET SIAMP
Pack WC certifié NF. Chasse pré-réglé  
à 3/6 litres. Commande frontale double volume. 
Abattant frein de chute. Garantie 2 ans.  
Réf. DIS350220

269.90 €TTC 
l’unité

ENSEMBLE SAMOA BLANC
Vasque+miroir, 600cm, 3 tiroirs avec pieds
Réf. APS420718

349.00 €TTC 
l’unité

MITIGEUR LAVABO BAS MARRIOT NOIR 
En laiton noir mat, cartouche céramique 
25 mm, flexibles 3/8», aérateur Neoperl.  
Réf. APS100058

59.90 €TTC 
l’unité

MITIGEUR LAVABO BAS RHIO
En laiton chromé
Cartouche céramique 35 mm, flexibles 3/8”, 
aérateur Neoperl. Réf. APS100057

44.90 €TTC 
l’unité
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SALLE DE BAIN

PAROI FIXE DE DOUCHE CLUB 120
Hauteur 200cm
Verre transparent sérigraphié noir SECURIT 8 mm 
Traité anticalcaire
Barres et fixations incluses
Profilé noir - Réglable de 2 à 3 cm
Profilé noir pour fixation au sol 
Réf. APS420302

299.00€TTC l’unité

PAROI DE DOUCHE FIXE 120 CM
Hauteur 200cm
Traitement anticalcaire
Verre de sécurité trempé
Profilé aluminium chromé mat
Livrée avec barre de stabilisation horizontale 
ou verticale. Epaisseur 8mm  
Réf. APS080302

229.00 €TTC 
l’unité

PAROI DE DOUCHE FIXE 140 CM
Même caractéristiques que la paroi en 
120cm. 
Réf. APS080303

299.00 €TTC 
l’unité NICHE A CARRELER   

40X30X10CM AVEC NATTE
Réf. APS330264

44.90 €TTC 
l’unité

NICHE A CARRELER  
80X25X10M AVEC NATTE
Réf. APS330265

64.90 €TTC 
l’unité

RECEVEUR TAFOS 90X120 CM BLANC
Grille inox et bonde horizontale incluse. 
Receveur en résine extra plat  
de 3cm.  
Réf. APS960001

RECEVEUR TAFOS 90X140 CM BLANC
Réf. APS960003

275.00 €TTC 
l’unité

240.00 €TTC 
l’unité

COLONNE DE DOUCHE  
DERVEN NOIRE
Colonne de douche 
Thermostatique.  
Diamètre 230mm, 3 jets, extensible.
Garantie 5 ans.  
Réf. NOY600183 

199.00 €TTC 
l’unité

COLONNE DE DOUCHE  
DERVEN CHROME
Colonne de douche Thermostatique.  
Diamètre 230mm, 3 jets, extensible. 
Garantie 5 ans. 
Réf. NOY600181

149.00 €TTC 
l’unité
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CARRELAGE TECNOS 45X45
Différents bains et calibres.
Couleurs disponibles : 
1- AVORIO Réf. SOL980001
2- TAUPE Réf. SOL980002
3- GRIGIO Réf. SOL980003
4- PIOMBO Réf. SOL980004

13.90€TTC le m2 15.90€TTC le m2

CARRELAGE TRAFFIC GREY MAT60X60, 
INTÉRIEUR
Imitation béton. Réf. SOL940190

49.90€TTC le m2

PARQUET CONTRE COLLE CHENE UNIVERSAL
Clic épaisseur 11mm. Couche d’usure 2,5mm.  
l 180 x L 2200 mm. 2V
Produit protégé; finition mat.
Ponçable 1 à 2 fois  
Réf. REV300138s

MITIGEUR BAHAMA XTREME
Chromé, mitigeur lavabo, NF 
Réf. APS100050

29.90 €TTC 
l’unité

1 2 3 4

LAME VINYLE CHENE BRUN BEIGE
l 220 x  L 183mm
Classe 31
Réf. REV150102

24.90 €TTC 
le m2

LAME VINYLE DECORALIA CHENE 
FUME CLAIR
l 220 x L 183mm
Classe 31  
Réf. REV150103

QUANTITÉS LIMITÉES ! 
Il n’ y en aura pas 

pour tout le monde!

 À SAISIR !

LES BONNES AFFAIRES*

*En quantités limitées, pas de recommande possible à ce tarif.
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PLAN DE TRAVAIL PANNEAUX 

PANNEAU LAMELLE HEVEA
-épaisseur 33 mm
2250 x 1100mm  
Réf.PAN150401
existe aussi en :
-épaisseur 33mm 4500 x 1100mm  
Réf.PAN150405 à 252€TTC  
-épaisseur 36mm 3000 x 650mm  
Réf.PAN150411 à 115€TTC
-épaisseur 44mm 2250 x 1100mm  
Réf.PAN150403 à 183€TTC
-épaisseur 44mm 4500 x 1100mm  
Réf.PAN150408 à 366€TTC

126.00€TTC la pièce

PANNEAU LAMELLE FRENE
Épaisseur 33mm
2250 x 1100mm
Réf.PAN150416

4500 x 1100mm  430€ttc la pièce  
Réf.PAN150415

PANNEAU 3 PLIS EPICEA
Épaisseur 27mm
2500 x 1025mm Réf.PAN050080
2500 x 2050mm Réf.PAN050097
5000 x 2050mm Réf.PAN050096

Disponible aussi en épaisseur 19mm  
22.50€TTC le m2

2500 x 1025mm Réf.PAN050078
2500 x 2050mm Réf.PAN050099
5000 x 2050mm Réf.PAN050098

PANNEAU LAMELLE ACACIA HUILE 
TECK
Épaisseur 26mm
2500 x 650mm
 Réf. PAN150456

VOLIGES  PIN MARITIME  (QUALITE 
CAISSAGE) 18MM  X 145MM
Longueur 2m
Réf. BOI050952

DALLES OSB 3 18MM
2500 x 675mm
 Réf. PAN050067

LAMBRIS BOIS DU NORD (GRAIN 
D’ORGE) 10MM X 90 MM
Longueur 2.65ml (soit 2.385m2)  
Réf. BOM100053

215.00 €TTC 
l’unité

28.00 €TTC 
le m2

77.00 €TTC 
l’unité

6.50 €TTC 
le m2 7.50 €TTC 

le m2 10.50 €TTC 
le m2

PANNEAUX PAREMENT LAMELLES 
BOIS (FOND BLANC) 300MMX2500MM
300mmx2500mm
Paquet (1.50m2) soit 50.6€ m2 ttc 
Réf. BOM250260

75.90 €TTC 
l’unité

PANNEAUX PAREMENT LAMELLES 
BOIS (FOND NOIR) 300MMX2500MM
300mmx2500mm
Paquet (1.50m2) soit 50.6€ m2 ttc 
Réf. BOM250259

75.90 €TTC 
l’unité
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CHAUFFAGE

NETTOYANT VITRE INSERT 
PRONET 500 ML
Qualité pro 
Réf. DEL450408

7.99 €TTC 
l’unité

RADIATEUR CÉRAMIQUE 1000 W
Classe 2. IP24. Fil pilote 6 ordres,  
Existe en 1500 W (129,00 € TTC dont 2,00 € 
TTC) et 2000 W (159,00 € TTC dont 2,00 € 
taxe DEEE)
Garantie 2 ans 
Réf. APC900183

99.00 €TTC 
l’unité

Dont 2.00€ taxe DEEE

PANNEAU RAYONNANT 1000 W BLANC
Thermostat programmable, corps de chauffe acier 
et résistance alu, système anti-salissures SAS, 3 
programmes pré-enregistrés + 1 personnalisable, 
détection fenêtre ouverte, protection anti-surchauffe 
avec coupe-circuit, IP24, dim L.57 x H.45 x P.11 cm, 
existe en 1500 et 2000 W. Garantie 2 ans.  
Réf. APC 900156

59.90 €TTC 
l’unité

Dont 2.00€ taxe DEEE

RADIATEUR DE CHANTIER PORTABLE 
STANLEY
2 puissances 1000/3000 W. Garantie 2 ans. 
Réf. DIS450002

79.90 €TTC 
l’unité

Dont 1.00€ taxe DEEE

RADIATEUR BAIN D’HUILE VARMA 2000 W
3 puissances de chauffe, protection anti-sur-
chauffe, range cordon, poignée et roulettes de 
transport, à poser, IPX0 cl.1,  
dim L.495 x H.705 x P. 140 mm. Garantie 1 an. 
Réf. APC900105

89.90 €TTC 
l’unité

Dont 2.00€ taxe DEEE

RADIATEUR SOUFFLANT CUBE 
1000/2000 W
L 21 x H 22 x P11 cm, Classe 2. IPX0 
Garantie 1 an.  
Réf. APC900140

23.90 €TTC 
l’unité

Dont 1,00 taxe DEEE

APSIRATEUR VIDE CENDRES 18 LITRES 
1200 W
Garantie 1 an.  
Réf. DIS050520

79.90 €TTC 
l’unité

Dont 1.20€ taxe DEEE

GRANULÉS DE BOIS COGRA PREMIUM 
QUALITÉ DIN PLUS
100% bois résineux naturel. Haut pouvoir 
calorifique. Sac de 15 kg  
Réf. APC050906

6.49€TTC le sac



RAIL PORTE COULISSANTE STYLE ATELIER
Rail équipé d’amortisseurs d’ouverture et de 
fermeture de série
Système anti-dégondage et butée de rail
Guide bas adapté aux portes menuisées Sogal® 
rainure 5 mm
Garantie Sogal : 2 ans. 
Réf. MIN200020

KIT RAIL COULISSANT CONTEMPORAIN
Rail équipé d’amortisseurs d’ouverture et de 
fermeture de série 63 à 1003mm  
Réf. MIN210922
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CHASSIS GALANDAGE PLEIN 
 83 X 204 CM
Habillage blanc MDF (MIN200220) en option 
Double amortisseur : Silence et confort 
d’utilisation. Traits de niveau situés à 1m du 
sol fini. Guides bas de porte auto-centrés. 
Assurent un déplacement précis de la porte.
Réf. MIN210113

PLACARD MODULECO + (BLANC PERLE)
COLONNE MODULECO + : 500 x 2045 MM 
TABLETTE CHAPELIERE MODULECO+ / 
1200 MM + BARRE PENDERIE 
S’adapte à tous les espaces grâce à la partie 
penderie à largeur variable
1 profondeur, 2 hauteurs, 3 largeurs 
de colonnes et largeur penderie sur-
mesureDressing personnalisable grâce aux 
accessoiresTrès simple à monter, à démonter, 
sans découpe ni perçage.  
Garantie Sogal : 10 ans
Réf. MIN210113

199.90€TTC

100€ 
de REMISE IMMEDIATE

pour l’achat 
MODULECO + AVEC 

FAÇADE DE PLACARD SOGAL 
(hors ECO+)

40€ 
de REMISE IMMEDIATE

pour l’achat 

RAIL AVEC PORTE DE CHEZ SOGAL 

SUR COMMANDE 

KIT RAIL PORTE COULISSANT 

CONTEMPORAIN

BLOC PORTE BERING 83 X 204 CM 
PAUMELLE (NOIR OU INOX).
 
5 FINITIONS AU CHOIX
 Sens d’ouverture au choix
Pose fin de chantier : installation sur 
murs et sols finis
Un meilleur confort acoustique
Serrure magnétique
Finitions des quincailleries 
coordonnées (inox ou noir)

349.00 €TTC 
l’unité

259.00 €TTC 
l’unité

BLOC PORTE MODERNA 
HORIZON  
83 X 204 CM
Huisserie 88x55 / JOINT 
CONFORT 3 COTES / AME 
ALVEOLAIRE
DROITE OU GAUCHE 
(A peindre)
Réf. PBP100124 / PB-
P100124A

129.00 €TTC 
l’unité

129.90 €TTC 
l’unité

139.90 €TTC 
l’unité

KIT RAIL PORTE APPLIQUE PRET A PEINDRE 
630 à 1030mm EN STOCK 
Ref. MIN210922

129.90 €TTC 
l’unité

AVEC POIGNÉE 

INCLUSE
(8 au choix)



le service 
menuiserie  

chez sarreméjean 
c’est : 
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jusqu’à

2000 €
 de remise immédiate

pour 15 000 €*  
d’achat

jusqu’à

1000 €
 de remise immédiate

pour 10 000 €*  
d’achat

jusqu’à

750 €
 de remise immédiate

pour 7 500 €*  
d’achat

jusqu’à

500 €
 de remise immédiate

pour 5 000 €*  
d’achat

jusqu’à

250 €
 de remise immédiate

pour 2 500 €*  
d’achat

*Montant en TTC / hors forfait de pose



VOTRE RÉNOVATION ÉNERGÉTIQUE 
PERFORMANTE ET LOCALE,  

EN TOUTE SÉRÉNITÉ

CONDOM • 15 Allée du Canal • 05.62.28.12.41
NOGARO • Avenue Périé • 05.62.09.05.76
VIC-BIGORRE • Ch. de l’Auvergnat, ZI de la Herray • 05 62 96 70 02
MIÉLAN • Route d’Auch • 05.62.67.61.26
RISCLE • Route de Tarsac • 05.62.69.70.23
NÉRAC • ZI de la Barre • 05.53.65.92.31
MIRANDE • 490 Av. Jean Mermoz • 05.62.62.40.16
FLEURANCE • Au levant de la Puzaque • 05.62.06.60.12
GABARRET • Av. de la Gare • 05.58.44.90.29
MÉZIN • 260 ZA de l’Ange • 05.53.97.02.25
AUCH/PAVIE • ZI du Sousson • 05.62.07.82.00
RABASTENS • 30 rue du Château • 05.62.96.60.49

 NOUVEAU SITE 
RETROUVEZ LE CATALOGUE DE NOS RÉFÉRENCES !
www.sarremejean.fr -  Rejoignez-nous !

10-32-2813 

Service Communication. SIRET : 397.571.878.00040. 
Photos et textes non contractuels.  
Ne pas jeter sur la voie publique. Produits sans leurs 
accessoires. Crédit photo : © Adobe Stock. 

Venez rencontrer nos référents à la rénovation énergétique  
pour vous guider grâce à :

Isolation par l’extérieur / intérieur – Isolation des combles/toits – Isolation des planchers bas  
Menuiserie – Pompe à Chaleur   

Un réseau d’artisans 
partenaires RGE  

locaux

Un audit énergétique 
si nécessaire pour 

identifier les travaux

Une gestion 
des démarches 
administratives  
à votre place !

Un accompagnement 
dans le financement 

du projet pour les 
rénovations globales

EXEMPLE CONCRET 

Isolation par l’extérieur  

jusqu’à 7500€ D’AIDES  

avec Ma Prime Renov*

Les avantages ?
  

	
- �Jusqu’ à 20% d’économies  

sur vos factures d’énergie

	 - Embélissez votre façade

	 - Gagnez en confort été comme hiver

	 - Revalorisez votre bien 

« Je suis là pour vous guider  
et vous aider. Je vous mets 
en relation avec des acteurs 

locaux ! »

Jérémy,
du magasin de Condom

*Montant indicatif sous réserve d’éligibilité et d’aucune modification des règles 

d’attribution des aides / logement de + de 15 ans uniquement


